

**[KULTURA
DOSTĘPNA**

Ministerstwo
Kultury
i Dziedzictwa
Narodowego.

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego



W dniu **7 czerwca 2016 r.** w Publicznym Gimnazjum im. Orląt w Rudniku nad Sanem odbyło się trzecie i zarazem ostatnie z cyklu **spotkań z twórcami kultury** realizowane w ramach projektu

"Spotkania z kulturą dla juniorów i seniorów"

dofinansowanego ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. W roli twórcy kultury wystąpił

Pan Józef Sroka

. Spotkanie dotyczyło malarstwa.

Pan Józef Sroka od 1981 r. pracuje w Spółdzielczym Domu Kultury SM w Stalowej Woli. Prowadzi zajęcia z dziećmi, młodzieżą oraz dorosłymi w Klubie Amatorskiej Twórczości Plastycznej. Zajmuje się organizacją i aranżacją wystaw, plenerów malarskich i innych działań plastycznych. Projektuje i wykonuje scenografie do przedsięwzięć SDK, jak spektakle, widowiska itp. W 2002 roku został wyróżniony odznaką Ministra Kultury "Zasłużony Działacz Kultury". Od 2007 roku prowadzi warsztaty plastyczne dla studentów na Wydziale Zamiejscowym Nauk o Społeczeństwie w Stalowej Woli, Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego. W 2009 roku otrzymał od Ministra Kultury odznakę honorową "Zasłużony dla Kultury Polskiej". Oprócz pracy zawodowej i społecznej zajmuje się malarstwem, grafiką, scenografią oraz reklamą wizualną.

W spotkaniu z Panem Józefem Sroką wzięli udział uczniowie gimnazjum - uczestnicy warsztatów kulturalnych, realizowanych w ramach projektu, nauczyciele prowadzący warsztaty kulturalne oraz seniorzy - członkowie Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów, Oddziału Rejonowego w Rudniku nad Sanem.

Uczestników spotkania powitała Katarzyna Woźniak - Koordynator projektu oraz przedstawiła informacje na temat realizowanego projektu i zaprezentowała występującego twórcę kultury. W dalszej części spotkania Pan Józef Sroka zaprezentował uczestnikom spotkania stworzone przez siebie obrazy i linoryty oraz opowiedział o swojej twórczości.

[Galeria zdjęć>>](#)